
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor                           adidas ČR s.r.o. 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej             DYBS - stavební firma 
ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
MUŽI „A“ PORAZILI BOHEMIANS 5:2,ŽENY REMIZOVALY V KADANI 1:1- 25.4. 
ST.DKY PRORÁLY V HRADCI 0:2,ST.DCI ZVÍTÉZILI NAD PRAGOU  4:2         26.4. 
ML. DOROSTENCI PODLEHLI HOSTIVAŘI   0:2  -                                                  25.4. 
TURNAJŮ ML.ŽACTVA ,PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ SE ZÚČ. 57 NAŠICH DĚTÍ !! 
TÝM VÍKENDU: MUŽI „A“ 
 
LITICE – BOHEMIANS 5:2/2:0/ Chance extraliga mužů 
Jurek,př.Vokurka Soukup Brada Poustka Mádr Čech Jurina Koryťáci Beneš Vychron Dolejš Strejc a 
T.Vrkoč.Počátek patřil překvapivě hostům,ale obrana v čele s výborným Jurkem odolala.Pak jsme 
převzali režii utkání my a výsledkem byly branky Beneše a Vychrona.Po přestávce zvýšil po 
Bradově akci Strejc a pak na 4:0 Jurina.Trochu se nám vytratil střed a po chybných rozehrách jsme 
inkasovali,když mezitím dal pátý gól T.Koryťák.Utkání mělo kvalitu,o kterou se postaraly oba 
týmy.V tabulce jsme postoupili na cílené 2.místo,které bychom chtěli udržet i po víkendovém 
dvojkole.1.5. Hrajeme v Hradci a 2.5. doma s Presidentem. 
 
KADAŇ – LITICE 1:1/1:1/ 1.liga žen 
Ve 2.minutě jsme šly do vedení/Nedvědová/,ale v zápětí soupeř vyrovnal.Na těžkém terénu se nám 
nedařilo soupeře přehrát.Hrály:Baštová Levá Koryťáková Petreková Salačová Szöcsová Hanzlíková 
Dvořáková Bartošková Křivanová Špinlerová Nedvědová a Sedláčková. 



 
HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 2:0/0:0/ liga st.dorostenek 
Šmídová Szöcsová Hanzlíková Cachová Křivanová Baštová Bartošková Dvořáková Sedláčková 
Nedvědová Kolínková a V.Doležalová sehrály slušný zápas,šance v utkání byly na obou 
stranách,ale  až v závěru zkušenější domácí dvě využily. 
 
PRAGA – LITICE 2:4/2:3/ liga st.dorostenců 
Je neuvěřitelný přístup některých „borců“.V době,kdy jde o titul jsou někteří na dovolené,nebo 
nemají dosud splněné tréninky,i když už soutěž vrcholí.Proto zaslouží poděkování ti,kterým jde o 
dobré jméno našeho oddílu: Nečas Rollinger J.Koryťák Krejčí Krásný Rumplík Bárta Volf 
Hofrichter a T.Vrkoč.Ti v 10 dokázali vydřít 3 body na Pragovce.V 1.poločase se hrál oboustranně 
pěkný hokej,po přestávce tempo opadlo a množily se chyby.Dopředu táhli tým Rumplík,Koryťák a 
T.Vrkoč,který dal 3 góly,čtvrtý přidal Volf. 
 
LITICE – HOSTIVAŘ 0:2/0:1/ liga ml.dorostenců 
Polata Horák Krejčí Douděra Rollinger Bárta Benda Kapitán Skála R.Kalvas Kondrát Heger a 
T.Mádr.Utkání nemělo špatnou úroveň,nás zradila koncovka. 
 
HOSTIVAŘ – turnaj ml.žaček 25.4. 
Tým:Doležalovy,Bílé,Kolínková Váchalová Poláková a Lodrová přes 3 porážky: 0:2 s 
Budějovicemi a 0:1 s Hradcem a Rakovníkem podal zlepšený výkon. 
 
RAKOVNÍK – turnaj ml.žáků 25.4. 
Bílí:A.Radvanovský Jirka Klečka Suchý Kovář Dvořák Horák skončili 4. po výsledcích: 1:1 s 
Rakovníkem/Jirka/,3:0 s Bolevcem/Jirka,Horák,Dvořák/ a 2:0 s Pragou/Jirka,Kovář/ ve skupině.Pak 
ve skupině o 1.-4.místo podlehli Rakovníku 0:3,Presidentu 0:6 a Kadani 1:6/Jirka/. 
Červení:Petrivaldský R.Radvanovský Doležal Dráb Hes Rollinger a Kasl podlehli ve skupině 
Hradci 0:1,Presidentu a Kadani 0:3 a ve skupině o 5.-8.místo podlehli Hradci a Bolevci 0:3 a remiza 
s Pragou 0:0 jim zajistila 7.místo.O úspěch bojovali více mladší Červenáčci. 
 
RAKOVNÍK – turnaj přípravek a benjamínků 26.4. za účasti 16 týmů!! 
MYŠKY : Višňovská Kozáková Sobotová Kolínková Š.  Kožíšková posílené Myšpulíny podlehly 
Rakovníku 1:2/Hes/,Kbelům 0:3 a Rakovníku mix.0:1 a v boji o 7.místo podlehly Červeným 
Myšpulínům 0:3 /Hes 2,Kovář/. 
ČERVENÍ MYŠPULÍNI: Červený Gerlický Hes Chocholoušek Kasl Peš Rollinger Schnappauf 
Šiman porazili Bolevec 1:0/Červený/,podlehli Kadani 0:1 a Presidentu 1:3/Červený/ a pak o 7.místo 
zdolali Myšky. 
V kategorii benjamínků zvítězili MODŘÍ MYŠPULÍNI: Bystřický Bystřická Freisleben Skála 
Vlček Sedláček Šesták a Sochor porazili ve skupině Rakovník A 1:0/Sochor/,Kbely 2:0/Sochor 
Freisleben/ a Presidenta 1:0/Vlček/ a ve finále zdolali Litice až na penalty/Vlček,Freisleben/,když 
utkání skončilo 0:0.Druhé byly LITICE: Löffler  Soukup Urban Průchová Duchková Kovář V. 
Tomášek Hofman Šimek Kiliánové Matoušek a Muška.Ti remizovali s Hradcem 0:0 a porazili 
Rakovník B 1:0/Kovář/ a Kadaň 2:0 Soukup a Šimek/.Ve finále dal penaltu jen Hofman,a tak jsme 
skončili druzí.Je však vidět pokrok,dobře bráníme,ale musíme zlepšit hru dopředu.Mezi nejlepšími 
byli i střelci MODRÝCH,nejlepším hráčem byl vyhlášen Urban. 
 
Nejbližší akce: 
Pátek 1.5. 14.00 Hradec-Litice muži A, 17.00 Litice – Bohemians B 1.liga žen 

Sobota 2.5. 10.00 Litice – President  muži A,12.00 Slavia B-Litice B 1.liga mužů 
              V 17.45   Slavia B – Litice – 1.liga žen 9.00 Slavia-Litice ml.dorci/odj.v 6.30 MB/ 
 
Neděle 3.5. 13.00 L-Kbely st.žáci,15.00 L-Hostivař st.dky ,17.00 L-Slavia   st.dci                                                                                                    


